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Талап етілетін
сипаттамалардың,
параметрлердің және өзге де
бастапқы деректердің
сипаттамасы:

Қысқы тазалау кезеңі 1 қарашадан 31 наурызға дейін белгіленеді. Жұмысты орындау орны; Қарағанды облысы, Қарағанды қаласы, Ә ауданы. Бөкейхан;
ауа-райы күрт өзгерген жағдайда қысқы тазалаудың басталу және аяқталу мерзімі Тапсырыс берушінің шешімімен түзетіледі. Қысқы тазалау кезеңі
аяқталғаннан кейін Тапсырыс беруші мердігер ұйыммен бірлесіп мердігер ұйым қызметкерлерінің ұқыпты емес әрекеттерінен және шарттық
міндеттемелерді орындау кезінде техниканы, жабдықты пайдаланудан туындаған жұмыстарды орындау учаскелерінде ақаулардың болуы туралы акт
жасайды. Жоғарыда аталған әрекеттер нәтижесінде пайда болған ақаулар шарт шеңберінде көрсетілген жұмыстардың көлеміне нұқсан келтірмей
мердігер ұйымның есебінен қалпына келтірілуге тиіс. автомобиль жолдарын күзгі – жазғы-көктемгі күтіп ұстау жұмыс түрлерін бекітілген жұмыс
түрлерінің жіктемесіне сәйкес орындау. 07.11.2017 жылғы №70/03, сондай-ақ ҚР СТ 1912-2009, ҚР МЕМСТ 5-597-93 және ҚР ДС 218-29-2016, ҚР ДС
218-11-97 сәйкес автомобиль жолдарын жөндеу мен күтіп ұстаудың техникалық қағидалары. Көппәтерлі тұрғын үйлердің кондомниум объектісіне дейін
жұмыстар жүргізілсін. 2. Қысқы жұмыс түрлері жұмыс түрлерінің бекітілген жіктемесіне сәйкес орындалады. 07.11.2017 жылғы №70/03, сондай-ақ ҚР
МЕМСТ 5-597-93 және ҚР ДС 218-29-2016, ҚР ДС 218-11-97 сәйкес автомобиль жолдарын жөндеу мен күтіп-ұстаудың техникалық қағидалары (жүріс
бөлігін сыпыру, жол жиегін жинау, жүріс жолынан қар шығару бөліктер, мұзды кесу, шеткі бөлікті кесу, келейлікті кесу, қоқысты жәшіктерден шығару,
құм-тұз қоспасын себу, кездейсоқ қоқысты жинау, қоқысты жәшіктерден шығару және т.б. қарды шығару мерзімі қар жауғаннан кейін 48 сағатқа дейін.
Тапсырыс берушінің нұсқауы бойынша қарбалас уақытта қала көшелерінің жүру бөліктерін механикаландырылған тазалауға жол берілмейді.
Мамандандырылған машиналар мен жабдықтардың көмегімен вакуумдық жинау жұмыстарын қоспағанда, көшелердің жүріс бөліктерін
шаңсыздандырусыз механикаландырылған сыпыру жұмыстарын жүргізуге жол берілмейді. Нөлдік және теріс ауа температурасы шамасында болған
жағдайда көшелердің жүріс бөліктерін шаңсыздандырусыз механикаландырылған сыпыру бойынша жұмыстарды сағат 00-00-ден 07-00-ге дейінгі уақыт
кезеңінде ғана орындауға жол беріледі.* * - көрсетілген тармақтардың талаптары Тапсырыс беруші айқындайтын аса қажеттілік жағдайларына
қолданылмайды. Бұл ретте осы талаптарды бұза отырып, жұмыстар Тапсырыс берушінің тиісті нұсқауы бойынша ғана жүргізілуі мүмкін. 1. Қысқы тазалау
тәртібі мен талаптары 1.1. Қысқы кезеңде жинауға дайындық; тазалауды жүзеге асыратын мердігерлік ұйымдар; ҚР СТ 2607-2015 сәйкес жұмыстарды
қоршай отырып және уақытша белгілерді орната отырып, көлік құралдарының жүйелі қозғалысы кезінде жүріс бөлігінде жұмыстарды жүргізу; -
машиналарды желіге шығаруға дайындықты бақылау; - машиналарды желіге шығару жөніндегі құжаттаманы (жол парағын және арнайы машиналардың
жұмысы туралы анықтаманы) дайындау; - машиналарды уақтылы шығаруды ұйымдастыру;- олардың желіде болуын мерзімді тексеру;-бекітілген кесте
бұзылған немесе қандай да бір себептермен желідегі машиналардың жұмыс жағдайлары өзгерген жағдайларда машиналарды жедел қайта бөлу;- желіден
гаражға оралатын машиналарды тіркеу; - машиналарға өтінімдерді қабылдау және қамтамасыз ету; - машиналар жұмысының күнделікті (тәуліктік) есебін
дайындау; - ауа-райы болжамының бағандарына және оның өзгерістеріне уақтылы беру; - метеорологиялық орталықтың деректері бойынша арнайы
журналға ауа-райының қысқаша мазмұнын (болжамды алу күні мен уақыты, ауа температурасы, ылғалдылық, күтілетін жауын-шашын және жауын-
шашынның ұзақтығы);- күн сайын 08-00 сағатқа дейінгі мерзімде Тапсырыс берушіге 20-00-ден 7-00-ге дейінгі өткен кезеңдегі орындалған жұмыстардың
көлемі және техниканың шығуы туралы, сондай-ақ техниканың жоспарланған шығуы және бір күнге жұмыстардың орындалу көлемі туралы жиынтық
ақпарат ұсынылсын. Қалалық аумақтарды жинауға жауапты мердігер ұйымдар (тапсырыс берушілер қызметтері және мердігер ұйымдар) ағымдағы
жылдың 15 қазанына дейінгі мерзімде оларды сақтау жөніндегі талаптарды ескере отырып, МГМ қажетті санын әкелуді, дайындауды және қоймалауды
қамтамасыз етуге тиіс. Әлеуетті өнім берушілердің конкурстық өтінімдерінде тиісті сертификаттар не паспорттар бере отырып, осы материалдарды
жеткізу шарттарын (алдын ала шарттарды) беру жолымен қысқы тайғақтықты жою үшін пайдаланылатын қажетті ПГМ мен тұз қоспаларына, сондай-ақ
химиялық ерітінділерге қол жеткізуді растайтын мәліметтер болуға тиіс. ҚЫСҚЫ КЕЗЕҢДЕ АУМАҚТЫ ТАЗАЛАУ ЖӘНЕ ТАЗАЛАУ ЖҰМЫСТАРЫ: -
Алаңдар мен жолдардан, тротуарлардан қарды, габаритті емес қоқысты қолмен жинау. - Қашықтыққа жылжитын автогрейдермен қарды жинау-
автомобильмен тасымалдау кезінде қарды, габаритті емес қоқысты қолмен тиеу-- қарды, габаритті емес қоқысты самосвал-автомобильдермен тасымалдау,
қоқыс жәшіктерін қолмен тазалау, қар үйінділерін көлік құралдарына қолмен тиеу, қар арықтарын немесе қарды бір жаққа еңкейтіп траншеяларды қазу-
қар тығыз, шағын көлемді саңылауларды ашу Көпірлер мен құбырлар, 2. Жазғы тазалау кезінде орындалатын жұмыс түрлері - Учаскені қоқыстан
тазарту,- алаңдар мен жолдардан, тротуарлардан габаритті емес қоқыстарды жинау, -автомобильмен тасымалдау кезінде қоқыстарды тиеу, -
автомобильмен тасымалдау кезінде қоқыстарды тасымалдау -, - моторлы шөп шабу машинасымен көгалдарды шабу,- құмды негізді /құмсалғышты әкелу
және орнату бойынша жұмыстар-габаритті емес қоқыстарды шығару. Әртүрлі заттар мен қоқыстарды қолмен тазалау, қоқыс жәшіктерін қолмен тазалау,
шөп шабу. Жұмыстың жалпы критерийлері. Жұмыстар бөлінген қаражатты оңтайлы, орынды, экономикалық тиімді пайдалану қағидаттарына, оның
ішінде оларды қолдану ұсынылатын жұмыстардың сапасы мен жеделдігіне әсер етпейтін жағдайларда, ең аз пайдалану шығындары бар техника мен
жабдықты басым қолдану қағидаттарына сүйене отырып орындалуы тиіс. Егер әлеуетті өнім берушінің конкурстық баға ұсынысы осы лоттың бюджеттік
құнына қатысты жеңілдікті көздеген жағдайда, онда орындалған жұмыстардың актілері төлемге қабылдау кезінде берілген жеңілдікке байланысты тиісті
төмендету коэффициентін көздейтін болады. Шарт бойынша міндеттемелерді орындау барысында мердігер ұйым қажет болған жағдайда Тапсырыс
беруші көрсеткен учаскелерді шұғыл тазалау (өзге де жұмыстарды орындау) үшін жедел мобильдік топтар құруға міндеттенеді. Бұл көрсеткіштер
жоспарлы болып табылады және маш-ты асыра орындауға болады. бір позицияның сағаты екіншісінің есебінен Жұмыстар бөлінген қаражатты оңтайлы,
орынды, экономикалық тиімді пайдалану қағидаттарына, оның ішінде оларды қолдану ұсынылатын жұмыстардың сапасы мен жеделдігіне әсер етпейтін
жағдайларда, ең аз пайдалану шығындары бар техника мен жабдықты басым қолдану қағидаттарына сүйене отырып орындалуы тиіс. Егер әлеуетті өнім
берушінің конкурстық баға ұсынысы осы лоттың бюджеттік құнына қатысты жеңілдікті көздеген жағдайда, онда орындалған жұмыстардың актілері
төлемге қабылдау кезінде берілген жеңілдікке байланысты тиісті төмендету коэффициентін көздейтін болады. Шарт бойынша міндеттемелерді орындау
барысында мердігер ұйым қажет болған жағдайда Тапсырыс беруші көрсеткен учаскелерді шұғыл тазалау (өзге де жұмыстарды орындау) үшін жедел
мобильдік топтар құруға міндеттенеді. Бұл ретте көрсетілген учаскеде көрсетілген жұмыстар тиісті хабарлама жасалған сәттен бастап 1 сағат ішінде
басталуы тиіс. Шарт бойынша жұмыстарды орындау кезеңінде бұл талапты орындамау айыппұл санкцияларына әкеледі. Осы техникалық ерекшелікте
көрсетілген, сондай-ақ осы техникалық ерекшелікке қайшы келмейтін бөлігінде сатып алынатын жұмыстар шеңберінде қызметті регламенттейтін
нормативтік-техникалық құжаттарда көрсетілген жұмыстарды жүргізу тәртібінің талаптарын орындамау орындалған жұмыстардың техникалық
ерекшелік талаптарына анықталған сәйкессіздіктерін жоюға нұсқама жасауға әкеп соғады. Мердігер ұйым күнтізбелік 30 күн ішінде алған қайта
ұйғарым Тапсырыс берушінің айыппұл санкцияларын қолдануына әкеп соғады. Мердігер ұйым айыппұл санкцияларын қолдануды көздейтін техникалық
ерекшелік талаптарын орындамаған жағдайда, Тапсырыс беруші тиісті актіні ресімдейтін болады. Айыппұл санкцияларының сомасын тапсырыс беруші
(жоғарыда көрсетілген актілер түрінде) белгілейді және мердігер желтоқсан айында алған айыппұл санкцияларын қоспағанда, шарттың құнынан
күнтізбелік әрбір 3 ай сайын алынады. Бұл ретте өнім берушінің Тапсырыс беруші алдындағы міндеттемелері өзгеріссіз қалады.. Мердігер ұйым
есептелген соманы төлеуден бас тартқан жағдайда, бұл талап сот тәртібімен іске асырылатын болады. Өнім берушіде техниканың, жабдықтың,
Мүкәммалдың қажетті саны және жұмысты орындау үшін қызметкерлердің қажетті саны болуы тиіс, осы аумақта тазалық пен тәртіпті сақтауға міндетті,
қажет болған жағдайда тәуліктің кез келген уақытында техника мен қызметкерлердің шығуын қамтамасыз етуге тиіс. Өнім беруші жұмыстарды орындау
кезінде ұйымның логотипін жаза отырып, мамандандырылған киімнің болуын қамтамасыз етеді, еңбекті ұйымдастыру үшін қажетті жағдайлар жасауға
міндеттенеді. Мердігер ұйым пайдаланатын техника мен жабдық таза, эстетикалық түрде ұсталуы тиіс. Қалдықтарды көму арнайы жабдықталған
орындарда жүргізілуі тиіс (бұл ретте орындалған жұмыстардың актілерін тапсырған кезде тиісті растайтын құжаттарды қоса беру қажет). Жұмыстарды
орындау кезінде Тапсырыс берушінің жоспар-тапсырмасын басшылыққа алып, осы техникалық ерекшеліктің және Қарағанды облыстық мәслихатының
2017 жылғы 29 қыркүйектегі X сессиясының № 222 шешімімен бекітілген Қарағанды облысының қалалары мен елді мекендерінің аумақтарын
абаттандыру, жасыл екпелерді күтіп ұстау және қорғау қағидаларының (бұдан әрі – абаттандыру қағидалары) қайшы келмейтін техникалық ерекшелік
бөлігінде талаптарын сақтау қажет. Бұдан басқа, жоғарыда көрсетілген абаттандыру қағидаларына қайшы келмейтін бөлігінде осы лот бойынша сатып
алу нысанасының қызметін регламенттейтін өзге де нормативтік-техникалық құжаттардың талаптарын сақтау қажет. Осы тармақтың талаптарын жүйелі
түрде бұзу өнім берушінің шарт бойынша өз міндеттемелерін орындау мүмкіндігінің жоқтығын растау болып табылады. Орындалған жұмыстардың
актілерін Тапсырыс берушіге тапсырған кезде Өнім беруші "Timestamp Camera" мобильдік қосымшасы арқылы жұмыстарды орындау координаттарын
көрсете отырып, тиісті актіде көрсетілген мәліметтерді (жол парақтары, қоқыс (қар) полигондарынан талондар, пайдаланылған материалдарға шот-
фактуралар, орындалған жұмыстар туралы фотоальбом, фото және бейне материалдар) растайтын құжаттардың болуын қамтамасыз етуге міндеттенеді
Basic", күні бойынша бөлінген (күні, айы), сондай-ақ ақпараттық тасығышта (флэш-диск)). Көрсетілген құжаттарды ұсынбай орындалған жұмыстар актісі
төлеуге жатпайды. Бұл ретте мердігер ұйым орындалған жұмыстар үшін, ұсынылатын ақпараттың және растайтын құжаттардың дұрыстығы,
түпнұсқалығы және мазмұндық бөлігі үшін толық жауапты болады. Ұсынылатын барлық құжаттар мердігер ұйымның бірінші басшысының қолымен не
бірінші қол қою құқығы және қаржылық құжаттарға қол қою құқығы бар адаммен куәландырылуға тиіс. Конкурстық жеңілдік шартымен жұмыс
түрлерінің жіктемесіне сәйкес тапсырма наряды бойынша орындалған жұмыстардың сметалық құжаттамасын түзетуге болады. Ерекше жағдайлар; 1. ҚР
СТ 2607-2015 сәйкес жұмыстарды қоршай отырып және уақытша белгілерді орната отырып, көлік құралдарының жүйелі қозғалысы кезінде жүріс
бөлігінде жұмыстарды жүргізу, негізінен түнгі уақытта. 2. Мердігерге жұмыс жүргізудің бүкіл кезеңіне жол жүрісі қауіпсіздігінің талаптарын қамтамасыз
ету үшін жауапкершілік 3. Қысқы кезеңде жүріс бөлігін қардан тазарту жөніндегі жұмыстарды орындау кезінде көлік құралдарының іргелес аумақтардан
шығу мүмкіндігін қамтамасыз ету (жиналған қардан съездерді, шығуларды босату) 4. Мердігерге қоршаған ортаны қорғау жөніндегі талаптарды сақтау
(қоқыс пен қарды ҚТҚ полигонына қатаң түрде шығару) 5. екі ауысымдық режимде жұмыс істеу қызметкерлер ластануды және тазалау нәтижелерін
бейнетүсіруге арналған жабдықтармен қамтамасыз етілуі тиіс. Автомобиль жолдарын күтіп ұстау үшін қажетті жұмыстар қоса берілген құжаттамада
көрсетілген (1-қосымша). Қоса берілген құжаттамада көрсетілген көлемдер жоспарлы болып табылады. Ауа-райының өзгеруіне байланысты жұмыс
түрлерінің бір позициясын екіншісінің есебінен асыра орындауға болады. Аумақты күтіп ұстау Пришахтинск - өзен секторы ауданының периметрі
бойынша (орамішілік жолдар, аула аумақтарына кіру) жүргізіледі. Көрсетілген тізбеде көшелер болмаған жағдайда, Тапсырыс берушіден жұмыстарды
орындауға арналған тапсырма жоспарын бере отырып, түзетулер енгізуге болады. Бұл көрсеткіштер жоспарлы болып табылады және маш-ты асыра
орындауға болады. бір позицияның сағаты екіншісінің есебінен

Орындаушы жеңімпаз деп
анықталған жағдайда
әлеуетті өнім берушіге
қойылатын талаптар және
онымен мемлекеттік сатып
алу туралы шарт жасасу
(қажет болған жағдайда
көрсетіледі) (Әлеуетті өнім
берушіні көрсетілген
мәліметтерді көрсетпегені
немесе бермегені үшін
қабылдамауға жол
берілмейді)

* мәліметтер мемлекеттік сатып алу жоспарынан алынады (автоматты түрде көрсетіледі).
Ескертпе.



1. Әрбір талап етілетін сипаттамалар, өлшемдер, бастапқы деректер және қосымша шарттар
жеке жолда көрсетіледі.
2. Техникалық ерекшелікте әлеуетті өнім берушіге қойылатын біліктілік талаптарын белгілеуге
жол берілмейді.
3. Өзге құжаттарда техникалық ерекшеліктің талаптарын белгілеуге жол берілмейді.



 
Приложение 14

к конкурсной документации

Техническая спецификация
закупаемых работ, не связанных со строительством

(заполняется заказчиком)

Наименование заказчика Государственное учреждение "Аппарат акима района Әлихан Бөкейхан города Караганды"

Наименование
организатора Государственное учреждение "Отдел государственных активов и закупок города Караганды"

Номер лота 75939433

Наименование лота: Работы по содержанию автомобильных дорог

Наименование кода
Единого номенклатурного
справочника товаров,
работ, услуг:

421120.200.000000

Наименование работы: Работы по содержанию автомобильных дорог

Единица измерения: Работа

Количество(объем): 1

Цена за единицу, без учета
налога на добавленную
стоимость:

734960519.93

Общая сумма, выделенная
для закупки, без учета
налога на добавленную
стоимость:

734960519.93

Срок выполнения работы: с момента заключения договора по декабрь 2025 года, январь-декабрь 2026 года, январь-декабрь 2027 года

Место выполнения работы: Карагандинская область, г.Караганда, район Әлихан Бөкейхан КАЗАХСТАН, Карагандинская область, г.Караганда, район Әлихан Бөкейхан

Размер авансового
платежа: 0

Гарантийный срок (в
месяцах) 36



Описание требуемых
характеристик, параметров
и иных исходных данных

Период зимней уборки устанавливается с 1 ноября по 31 марта. Место выполнения работы; Карагандинская область, г.Караганда, район Ә. Бөкейхан; В
случае резкого изменения погодных условий сроки начала и окончания зимней уборки корректируются решением Заказчика. После завершения периода
зимней уборки Заказчиком совместно с Подрядной организацией будет составлен акт о наличии дефектов на участках выполнения работ вызванных не
аккуратными действиями работников Подрядной организации и эксплуатации техники, оборудования при исполнении договорных обязательств. Дефекты,
образованные в результате вышеуказанных действий должны быть восстановлены за счет подрядной организации без ущерба объемам оказанных работ в
рамках договора. осеннее – летнее -весеннее содержание автомобильных дорог виды работ выполнять согласно утверждённой классификации видов работ.
Выполняемых при содержании, текущем, среднем и капитальном ремонтах улиц населенных пунктов Карагандинской области за №70/03 от 07.11.2017 года,
а также согласно СТ РК 1912-2009, ГОСТ РК 5-597-93 и ПР РК 218-29-2016, ПР РК 218-11-97 Технические правила ремонта и содержания автомобильных
дорог. Работы производить до объекта кондомниума многоквартирных жилых домов. 2. Зимнее содержание виды работ выполнять согласно утверждённой
классификации видов работ. Выполняемых при содержании, текущем, среднем и капитальном ремонтах улиц населенных пунктов Карагандинской области
за №70/03 от 07.11.2017 года, а также согласно ГОСТ РК 5-597-93 и ПР РК 218-29-2016, ПР РК 218-11-97 Технические правила ремонта и содержания
автомобильных дорог (подметание проезжей части, уборка прибордюрной части, вывоз снега с проезжей части, срезка наледи, срезка краевой части,
срезка келейности, вывоз мусора с урн, подсыпка песко-солянной смеси, сбор случайного мусора, вывоз мусора с урн и т.д. Сроки вывоза снега до 48 часов
после завершения снегопада. По указанию Заказчика не допускается механизированная уборка проезжих частей улиц города в часы пик. Не допускается
проведение работ по механизированному подметанию проезжих частей улиц без обеспыливания, за исключением работ по вакуумной уборке с помощью
специализированных машин и оборудования. При условии около нулевых и отрицательных температур воздуха допускается выполнение работ по
механизированному подметанию проезжих частей улиц без обеспыливания только в период времени с 00-00 по 07-00 часов.* * - требования указанных
пунктов не распространяются на случаи крайней необходимости определяемые Заказчиком. При этом работ и с нарушением данных требований могут
производиться только по соответствующему указанию Заказчика. 1. Порядок и требования к зимней уборке 1.1. Подготовка к уборке в зимний период;
Подрядные организации осуществляющие уборку должна обеспечивать; Производство работ на проезжей части при систематическом движении
транспортных средств с ограждением работ и установкой временных знаков согласно СТ РК 2607-2015, преимущественно в ночное время;- контроль
подготовки к выпуску машин на линию;- подготовку документации по выпуску машин на линию, (путевого листа и справки о работе спецмашин);-
организацию своевременного выпуска машин;- периодическую проверку нахождения их на линии;- оперативное перераспределение машин в случаях
нарушения утвержденного графика или изменения по каким-либо причинам условий работы машин на линии;- регистрацию машин, возвращающихся с
линии в гараж;- прием и обеспечение заявок на машины;- подготовку ежедневного (суточного) отчета работы машин;- своевременную передачу колоннам
прогноза погоды и ее изменений;- вносить в специальный журнал по данным метеорологического центра сводку погоды (дату и время получения прогноза,
температуру воздуха, влажность, ожидаемое выпадение и продолжительность осадков);- ежедневно в срок до 08-00 часов предоставлять Заказчику сводную
информацию об объеме выполненных работ и выходе техники за предыдущий период с 20-00 по 7-00 часов, а также о планируемом выходе техники и
объеме выполнения работ на день. Подрядные организации, отвечающие за уборку городских территорий (службы заказчиков и подрядные организации) в
срок до 15 октября текущего года должны обеспечить завоз, заготовку и складирование необходимого количества ПГМ с учетом требований по их
хранению. Конкурсные заявки потенциальных поставщиков должны содержать сведения подтверждающие доступ к необходимым ПГМ и соляным смесям, а
также химическим растворам, используемым для устранения зимней скользкости путем предоставления договоров (предварительных договоров) поставки
данных материалов, с предоставлением соответствующих сертификатов либо паспортов. РАБОТЫ ПО УБОРКЕ И ОЧИСТКЕ ТЕРРИТОРИИ В ЗИМНИЙ
ПЕРИОД: -Уборка вручную снега, негабаритного мусора с площадок и дорог, тротуаров. - Уборка снега, автогрейдером с перемещениями на расстояние -
Погрузка вручную снега, негабаритного мусора при автомобильных перевозках-- Перевозка снега, негабаритного мусора автомобилями-самосвалами,
Очистка урн от мусора вручную, Погрузка снежных куч в транспортные средства вручную, Прокопка снеговых канав или траншеи с откидкой снега в
сторону-снег плотный, Открытие отверстий малых мостов и труб, 2. Виды работ выполняемых при летней очистке - Очистка участка от мусора, - Уборка
негабаритного мусора с площадок и дорог, тротуаров, -Погрузка мусора при автомобильных перевозках, -Перевозка мусора при автомобильных перевозках-,
-Покос газонов моторной косилкой, - Работы по завозу и устройству песчаного основания /песочницы -Вывоз негабаритного мусора. Уборка различных
предметов и мусора вручную, Очистка урн от мусора вручную, Скашивание травы. Общие критерии выполнения работ. Работы должны выполняться исходя
из принципов оптимального, целесообразного, экономически эффективного использования выделенных средств, в том числе приоритетного применения
техники и оборудования с минимальными эксплуатационными затратами, в случаях когда их применение не влияет на качество и оперативность
предоставляемых работ. В случае если конкурсное ценовое предложение потенциального поставщика предусматривало скидку по отношению к бюджетной
стоимости настоящего лота, то акты выполненных работ, при приемке к оплате, будут предусматривать соответствующий понижающий коэффициент в
зависимости от предоставленной скидки. В ходе исполнения обязательств по договору подрядная организация обязуется сформировать оперативные
мобильные группы для срочной очистки (выполнения прочих работ) участков указанных Заказчиком в случае необходимости. Данные показатели являются
плановыми, и возможно перевыполнение маш. часов одной позиции за счет другой Работы должны выполняться исходя из принципов оптимального,
целесообразного, экономически эффективного использования выделенных средств, в том числе приоритетного применения техники и оборудования с
минимальными эксплуатационными затратами, в случаях когда их применение не влияет на качество и оперативность предоставляемых работ. В случае
если конкурсное ценовое предложение потенциального поставщика предусматривало скидку по отношению к бюджетной стоимости настоящего лота, то
акты выполненных работ, при приемке к оплате, будут предусматривать соответствующий понижающий коэффициент в зависимости от предоставленной
скидки. В ходе исполнения обязательств по договору подрядная организация обязуется сформировать оперативные мобильные группы для срочной очистки
(выполнения прочих работ) участков указанных Заказчиком в случае необходимости. При этом указанные работы на указанном участке должны быть
начаты в течении 1 часа с момента соответствующего уведомления. Не исполнение данного требования в период выполнения работ по договору ведет к
штрафным санкциям. Не исполнение требований порядка производства работ указанного в настоящей технической спецификации, а также указанного в
нормативно-технических документах регламентирующих деятельность в рамках закупаемых работ, в части не противоречащей настоящей технической
спецификации, влечет за собой предписание на устранение выявленных не соответствий выполненных работ требованиям технической спецификации.
Повторное предписание полученное подрядной организацией в течении 30 календарных дней влечет за собой применение Заказчиком штрафных санкций.
В случае неисполнения подрядной организацией требований технической спецификации, предусматривающих применение штрафных санкций, Заказчиком
будет оформлен соответствующий акт. Сумма штрафных санкций будет фиксироваться Заказчиком (в виде вышеуказанных актов) и сниматься со стоимости
договора каждые 3 календарных месяца, за исключением штрафных санкций полученных подрядчиком в декабре месяце. При этом обязательства
поставщика перед Заказчиком остаются неизменны.. В случае отказа подрядной организации от выплаты начисленной суммы, данное требование будет
реализовано в судебном порядке. Поставщик должен обладать необходимым количеством техники, оборудования, инвентаря и необходимым количеством
работников для выполнения работ, обязан соблюдать чистоту и порядок на данной территории, при необходимости в любое время суток должен обеспечить
выход техники и работников. Поставщик обеспечивает наличие специализированной одежды с нанесением логотипа организации при выполнении работ,
обязуется создать необходимые условия для организации труда. Эксплуатируемая подрядной организацией техника и оборудование должна быть чистой,
содержаться в эстетическом виде. Захоронение отходов должно производиться на специально оборудованных местах (при этом при сдаче актов
выполненных работ необходимо приложить соответствующие подтверждающие документы). При выполнении работ необходимо руководствоваться планом-
заданием Заказчика и соблюдать требования настоящей технической спецификации и Правил содержания и защиты зеленых насаждений, благоустройства
территорий городов и населенных пунктов Карагандинской области, утвержденных решением X сессии Карагандинского областного маслихата от 29
сентября 2017 года № 222 (далее – Правила благоустройства) в части не противоречащей технической спецификации. Кроме того, необходимо соблюдение
требований иных нормативно-технических документов, регламентирующих деятельность предмета закупки по настоящему лоту, в части, не
противоречащей вышеуказанным Правилам благоустройства. Систематическое нарушение требований настоящего пункта является подтверждением
отсутствия возможности Поставщика выполнить свои обязательства по договору. При сдаче актов выполненных работ Заказчику поставщик обязуется
обеспечить наличие документов, подтверждающих сведения, указанные в соответствующем акте (путевые листы, талоны с мусорных (снежных) полигонов,
счет-фактуры на использованные материалы, фотоальбом о выполненных работах, фото и видео материалы, с указанием координатов выполения работ по
средством мобильного приложения «Timestamp Camera Basic», с разбивкой по датам (день, месяц), также на информационном носителе (флешка)). Без
предоставления указанных документов акт выполненных работ оплате не подлежит. При этом подрядная организация несет полную ответственность за
выполненные работы, за достоверность, подлинность и содержательную часть предоставляемой информации и подтверждающих документов. Все
предоставляемые документы должны быть заверены подписью первого руководителя подрядной организации либо лицом с правом первой подписи и
правом подписи финансовых документов. Возможна корректировка сметной документации выполненных работ по наряду задания согласно классификации
видов работ с условием конкурсной скидке. Особые условия; 1. Производство работ на проезжей части при систематическом движении транспортных
средств с ограждением работ и установкой временных знаков согласно СТ РК 2607-2015, преимущественно в ночное время. 2. Ответственность за
обеспечение требований безопасности дорожного движения на весь период производства работ за подрядчиком 3. При выполнении работ в зимний период
по очистке проезжей части от снега, обеспечить возможность выезда транспортных средств с прилегающих территорий (освободить от скопившегося снега
съезды, выезды) 4. Соблюдение требований по охране окружающей среды за подрядчиком (Вывоз мусора и снега строго на полигон ТБО) 5. работа в
двухсменном режиме Работники должны быть обеспечены оборудованием для видеосъёмок загрязнений и результатов уборки. Необходимые работы для
содержания автомобильных дорог указаны в приложенной документации (приложение 1). Приведенные объемы, указанные в приложенной документации,
являются плановыми. В связи с изменениями погодных условий, возможны перевыполнение одной позиции видов работ за счет другой. Содержание
территории проводится по периметру района сектора Пришахтинск- Узенка (внутриквартальные дороги, заезды во дворовые территории). В случае
отсутствия улиц в указанном перечне, возможна корректировка, с выдачей план задания на выполнение работ от Заказчика. Данные показатели являются
плановыми, и возможно перевыполнение маш. часов одной позиции за счет другой

Условия к потенциальному
поставщику в случае
определения его
победителем и заключения
с ним договора о
государственных закупках
(указываются при
необходимости)
(Отклонение
потенциального
поставщика за не указание
и непредставление
указанных сведений не
допускается)

* сведения подтягиваются из плана государственных закупок (отображаются автоматически).



Примечание.
1. Каждые требуемые характеристики, параметры, исходные данные и дополнительные
условия указываются отдельной строкой.
2. Установление в технической спецификации квалификационных требований, предъявляемых
к потенциальному поставщику, не допускается.
3. Установление требований технической спецификации в иных документах не допускается.


